



Föreningsmeddelande 7/2022

AVGIFTSHÖJNING

Styrelsen har fattat beslut att avgifter för lägenhet samt garageplats med bostadsrätt höjs med 10% redan från 1 oktober 2022. Motiveras främst av kraftigt höjda taxor för el och fjärrvärme. Då föreningen har låg skuldsättning är vi emellertid inte känsliga för högre räntor.

KOMMANDE HÄNDELSER

Datum där separat information kommer senare:

- Torsdag 20 oktober planeras traditionell **räkfest**. Separat inbjudan kommer.
- Söndag 30 oktober infaller normaltid och då byter föreningen till **nya portkoder**.
- Lördag 12 november planeras **höststädning** på gården. Mer information om arbetsuppgifter kommer att anslås när vi närmar oss tidpunkten.

MÄRK DIN CYKEL OCH RULLATOR

På höststäddagen görs städning även i cykelställ på gården, barnvagnsrummen och cykelrummet i källaren. Saker som inte är märkta med namn eller lägenhetsnummer ställs då ut på gården för senare bortforsling.

HÅLL UPSIKT PÅ OBEHÖRIGA OCH SÄKERSTÄLL ATT PORTAR STÄNGS

Vi går mot kallare tider och styrelsen vill uppmana alla medlemmar att se till att ytterporten går i lås ordentligt efter passage.

HÅLL ORDNING I POOLEN

Av föreningens "Medlemsfolder" framgår att "Poolen får nyttjas kl 05.00 till 23.00. Poolen är gemensam för Blompottan nr 1 och 2 och dörren öppnas med iLOQ nyckeln som är kodad och registreras. Inpassering innebär samtycke till förhållningsreglerna och de Trivselregler som finns anslagna i poolen. **Vi är många som ska trivas och därför måste alla ta ansvar och visa hänsyn genom att följa gemensamma regler.**

Nyckeln spärras om reglerna inte efterlevs.

När lokalen lämnas efter bad ska alla golv skrapas eller svabbas av på vatten, all belysning skall vara släckt och bastun ska vara avstängd!"

Styrelsen har kommit överens med Brf Blompottan nr 1 om att skärpa konsekvenser av överträdelser enligt följande:

- 1) om ordningsreglerna i poolen inte följs så spärras nyckeln till poolen för en månad och till en kostnad av 1500 kronor. Efter en månad tas spärren bort och då till en kostnad av 1500 kronor. Båda avgifterna debiteras medlemmen.
- 2) efter tre spärrningar stängs poolnyckeln av i 1 år från det datum när den tredje spärrningen gjordes.

2022-08-30

Styrelsen för Brf Blompottan nr 2